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BUSINESS CARD DESIGN



DAvVID ESSIMANDO

GRAPHIC & WEB (UX|UI) DESIGNER

(+242) 06 491 89 94 @ 525 AV LOUMOU PLATEAUDE 15 ANS
05 594 89 60

DAVIDJENOVI@GMAIL.COM @ DAVIDJENOVI.PORTFOLIAL.COM
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MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR
DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE ET DE

L'INNOVATION TECHNOLOGIQUE.

Christ Gaius BAKINGA

Coordonnateur de la Cellule Informatique
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MINISTERE DE AMENAGEMENT DU TERRITOIRE
DES INFRASTRUCTURES ET DE LENTRETIENT ROUTIER

DELEGATION GENERALE AUX GRANDS TRAVAUX

v

Lamass Wesley BAKINGA YAMBA

Ingenieur Spécialiste en Hydraulique & Assainissement
Chef de Bureau des Infrastructures Hydrauliques

Place de la République ex rond point

Centre Culturel Frangaise (CCF)
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INVITATION CARD DESIGN
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FLYER DESIGN



FONCTIONNEMENT o
. , . _ @ facilite I'échange de vos
Le mécanisme est simple, d chaque fois

; : informations de contacts
que quelqu'un vous demande des in-
formations, contacts ou coordonnées, il
vous suffit de Iui presenter la carte pour économisez avec |'achat
qu'il scanne le code QR avec son £ ) d’'une seul carte ayant une
smartphone t les enregistre. = validité de 1 & 3 ans

(renouvellable).

[(1((]

Ou encore, il vous suffit fout simplement
de rapprocher la carte a quelques cen- . ) o
timétres du smartphone pour envoyer garantie la securite et la
instantannément les informations sur @ confidentialité de vos

celui-ci. informations partagées.

QU’EST CE QUE POURQUOI AVOIR
LA S°’CARD ? UNE S’CARD ?

La S'CARD de Stostep intégre un QR code ou une
technologie NFC avec une validité de 1 a 3 ans,
répresentent une révolution dans le domaine de
I'échange de coordonnées.

La S'"CARD ou (Stostep Card) est
une carte de visite numérique qui
constitue moderne et plus efficace
pour partager vos informations de
contact de maniére intéractive et

LS Elle répond a un besoin croissant de solution de
enrichie.

solutions modernes , pratique et écologique,
offrant une alternative supérieure aux cartes de
visites fraditionnelles.
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. S tost ep contact@stostep.tech

www.stostep.tech

+221 77 678 84 00
OO0N060 +242 06 518 44 56
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LA S'CARD 1/
VOTRE CARTE DE
NUMERIQUE

&)

facilite I'échange de vos économisez avec I'achat garantie la sécurité et la
informations de contacts d'une seul carte ayant une confidentialité de vos

validité de 1 & 3 ans informations partagées.

(renouvellable).

contact@stostep.tech +221 77 678 84 00

www.stostep.tech +242 06 518 44 56 0060®

e
. . Stostep

LA S°CARD

VOTRE CARTE
DE VISITE
MERIQUE

FONCTIONNEMENT

Le mécanisme est simple, & chaque fois
que quelqu'un vous demande des infor-
mations, contacts ou coordonnées, il vous
suffit de lui presenter la carte pour qu'il
scanne le code QR avec son smartphone t
validité de 1 & 3 ans les enregistre.

(renouvellable).

garantie la sécurité et la
@ confidentialité de vos

informations partagées.

+221 77 678 84 00
+242 06 518 44 56

fJ facilite I'échange de vos
informations de contacts

économisez avec |'achat
£ | d'une seul carte ayant une

-
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Ou encore, il vous suffit tout simplement de
rapprocher la carte a quelques cen-
timétres du smartphone pour envoyer in-
stantannément les informations sur celui-ci.

contact@stostep.tech
www.stostep.tech
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O SERVICE STATISTIQUE

PRESTATION
DE SERVICES

(m) (=

Conception & Reéalisation  Traitement & Analyse Production de Rapport Econométrie
d’étude Statistique de données Tableau de bord

FORMATION AUX OUTILS
STATISTQUES

.rm Power Bl e ¥

A VOTRE SERVICE

» Réponse rapide * Service sur mesure * Service dans les delais *» Une équipe d'experts

@ Stat-Timing officiel @ Stat-Timing Tel: +237 692 17 1279 | 681 50 66 70

© stattiming.service@gmail.com Yaoundé, Camp-sic mfandena BP. HO4




groupe scolaire
CENTRE D’ENCADREMENT LE CARREFOUR

REUSSITE ASSUREE

votre réussite et votre formation sont nos priorités!

ﬁmcmpnon > F-mscmpnou ) ;
18908 1000F /cvcuss | NIVEAUX  REGIMES | FRAIS /MOls\

Mi-temps 9.000F

2ans

Garderie ‘

. . ‘ 2ans et demie Plein-temps 13.000F + ration
Préscolaire P1-P2-P3 ‘

. . : . Plein-temps \ 12.000F + ration
Terminales € & D, 3e Mathématiques, SVT 7000F Terminale [ ‘ 9.000F

. 2 2 Mi-temps
Physique et Chimie 6000F 3e. du CP1 au CM1
Primaire Plein-temps

Frangais, Anglais. 10.000F

Mi-temps 10.000F

TAUX D’ADMISSION ANNUEL DU BEPC & BAC | Pleintemps | 12.000F

2024 présentes 38 admis 36 pourcentage 93.21% collége Jo la 6o en'3e Mi-temps | 12.000F +TD

2023 présentés 30 admis 28 pourcentage 85.71% Plein-temps 15.000F + TD
2022 présentés 23 admis 23 pourcentage 100% ‘

KLyCée seconde Mi-temps 15.000F + 1_850[y

Encadrement a domicile pour tous les niveaux Primaire, Collége, Lycée
CP1 au CM2, 6e a la 3e et de la seconde en terminale (serie A, D et C). NB: rentrée des classes Mardi 1 Octobre 2024 a 7h00

@ 81-82 rue ABOLO OUENZE {:'3 (+242) 05 023 55 17

@ rue des rossaires Bikaroua au carrefour entre @
06 416 92 17

la boutique d’aladi et les gros véhicules d’essences. +242 06 500 5236




Pour la protection de vos domiciles, boutiques...
L'alarme de sécurité vous permet de detecter
tous mouvements liés au cambriolages, violes et
toute action de vandalisme.

OPTION INCLUSE

B ENTRETIEN MATERIEL 2 FOIS/MOIS

» ALERTE PAR SMS SUR VOTRE TELEPHONE EN CRS D'INTRUSION
B BOUTON D’URGENCE ENICAS DE BRAQUAGE |

B SYRENE STROBOSCOPIQUE -

oB £ Q@

(+242) 06 525 63 01 | 05 356 60 32 BSH TECHNOLOGY bethelsystheme@gmail.com

|‘ { TRAVEL STUDY

ETUDIER

Etudiants et nhouveaqux Bachelter S
Année académique 2022-2023

= ECOLES PUBLIQUES & PRIVEES.

; v cmwp‘

FRAncE'

“TRAVEL STUDY AGENCY vous accompagne e
tout au long de la procédure jusqu‘a
I'obtention de votre visa.

- =N

(+242) gﬁ 649 49 89 |06 501 75 93 *
‘\‘

citoua537@gmail.com




MENU DESIGN



POISSONS

Poisson Barre 8.000F
Poisson Salé Sauté aux Aubergines  3.500F
Corvina Braisé 3.500F
Liboké ya Nzoungou 6.000F

VIANDES & VOLAILES

Cuisse Sauté ou Braisée 3.000F
Brochette de Poulet 3.000F
Brochette de Viande 5.000F
Viande Sautée 4.000F
Cotes Sautés ou Braisées 3.000F
Ail Sauté ou Braisé 3.000F
Assiette de Tapas 10.000F
Steak 7.000F

NOS BOUILLONS

Poisson Fumé Crevettes
Viandes aux Epinards
Bouillon de queue de Boeuf

Cotes aux Epinards
PATTES

Spaghetti Bolognaise

Spaghetti | Tagliatelle Carbonara
Tagliatelle | Penne au Poulet
Tagliatelle | Penne Viande

SAUCES

Sauce aux Champignons

Sauce Fromagére
Sauce aux Poivres

SALADES

Assortiment de Crudites
Salade Avocat Crevettes
Salade de Pattes

SANDWICHS

Sandwich Poulet
Sandwich Viande
Sandwich Vegetarien

Sandwich Poulet Composé

CHAWARMA

Chawarma Viande
Chawarma Poulet
Chawarma Vegetarien

BURGERS

Hamburger Viande 6.000F
Hamburger Poulet 5.000F
Hamburger Vegetarien 2.000F

ACCOMPAGNEMENTS

Bananes Frites 1.000F
Bananes Vapeurs 1.000F
Frites 1.000F
Manioc 1.000F
Pommes Sautées 1.500F
Riz 1.000F
Legumes de Saison 1.500F

DESSERTS

Assiette de Fruits
Salade de Fruits
Mouse ¢ la Vanille
Mousse au Chocolat
Crepe Nature
Crepe au Caramel
Crepe Suzette

CARTE DES BOISSONS EN BOUTEILLE

VIN

Mouton Cadet Bordeaux Rouge

Louis Eschenauer Cabernet Sauvignon
Louis EschenauerPays d'oc Sauvignon
Louis Eschenauer Moelleux

Louis Eschenauer Cinsault Rose

JP Chenet Petit modéle

JP Chenet Grand modéle

VODKA

Absolue Vodka Blue
Belvedere Pure Vodka
Grey Goose Vodka
CirocVodka

Smirnoff Vodka Blue

CHAMPAGNE

Trouillard Elexium Brut

Moet & Chandon Imperial Brut

Moet & Chandon Tmperial ICE

Ruinart Brut

Ruinart Blanc de Blancs

Veuve clicquot Rich

Laurent Perrier la Cuvee Brut Sans Etui

TEQUILA

Don Julio Blanco Tequila

Don Julio Reposado Reserva Tequila
Camino Real Tequila Blanco

Olmeca Blanco

Tequila Olmeca Gold

GIN

Gordons London Dry
Hendricks Gin

Bombay Sapphire

Beefeater London Dry Gin
Tanqueray Flor de Sevilla
Don Papa Rhum Veux Baroko
Diplomatico Mantuano
Zacapa Centenario

Bacardi Carta Oro Gold Rhum
Bacardi Carta Blanca Rhum Blanc
Saint James Blanc

Havana Club Anejo 3yo Rhum

20.000F
15.000F
15.000F
15.000F
15.000F
2.000F
10.000F

15.000F
40.000F
25.000F
25.000F
30.000F

50.000F
60.000F
75.000F
90.000F
130.000F
80.000F
50.000F

50.000F
50.000F
25.000F
20.000F
20.000F

15.000F
40.000F
25.000F
25.000F
30.000F
90.000F
70.000F
85.000F
20.000F
20.000F

15.000F

15.000F

SCOTCH WHISKY

Dimple 15yo

Royal Salute 21yo

Chivas Regal 12yo

Chivas Regall 18yo

Ballantines Whisky

Passport Scotsh

Grants

J&B rare

White Horse

Vat 69

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label 12yo
Johnnie Walker Double Black Label 12yo

45.000F
200.000F
40.000F
80.000F
20.000F
15.000F
15.000F
15.000F
15.000F
10.000F
15.000F
25.000F
35.000F

Johnnie Walker Gold Label Reserve 18yo  50.000F

Johnnie Walker Blue Label
Double Black
Gold label

LIQUOR

Amarula Cream
Baileys Original Irish Cream
Martini Blanc
Martini Rosso
Martini Extra Dry
Martini Rosato
Campari

Aperolo Cocktail
Cointreau

Get 27

Get 31

Ricard

Vaccari Sambuca
Agucana Cachaca
Tia Maria

BOURBON WHISKY

Jack Daniels Old No 7

Jack Daniels Honey

Jack Daniels Gentleman Jack
Jim Beam

Chivas 12 ans

200.000F
40.000F
60.000F

15.000F
20.000F
15.000F
15.000F
15.000F
15.000F
20.000F
20.000F
30.000F
20.000F
20.000F
20.000F
15.000F
15.000F
15.000F

25.000F
25.000F
70.000F
200.000F
30.000F




SINGLE MALT WHISKY

Glenfiddich 12yo 45.000F
Glenfiddich 15yo 90.000F
6Glenfiddich 70cl 21yo 280.000F
Glenfiddich 75¢l 18yo 180.000F
Talisker Single Malt Scotch Whisky 70.000F
Talisker Storm 70.000F
Glen Moray 12yo Old Elgin Heritage 40.000F

COGNAC

Hennessy Vs ETui
Hennessy Vsop Etui
Hennessy Xo Etui

Courcel Cognac

Armagnac St Vivant XXX
Remy Martin Cognac Vsop
Grand Marnier

CARTE DES BOISSONS EN QUART

VIN

Mouton Cadet Bordeaux Rouge

Louis Eschenauer Cabernet Sauvignon
Louis Eschenauer Pays d'oc Sauvignon
Louis Eschenauer Moelleux

Louis Eschenauer Cinsault Rose

SINGLE MALT WHISKY

Glenfiddich 12yo

Glenfiddich 15yo

6Glenfiddich 70cl 21yo

Glenfiddich 75¢l 18yo

Talisker Single Malt Scotch Whisky
Talisker Storm

Glen Moray 12yo Old Elgin Heritage

BOURBON WHISKY

Jack Daniels Old No 7
Jack Daniels Honey
Jack Daniels Gentleman Jack

TEQUILA

Don Julic Blanco Tequila

Don Julic Reposado Reserva Tequila
Camino Real Tequila Blanco

Qlmeca Blanco

Tequila Olmeca Gold

SCOTCH WHISKY

Dimple 15yo 5.000F
Royal Salute 21yo 25.000F
Chivas Regal 12yo 4.000F
Chivas Regall 18yo 8.000F
Ballantines Whisky 2.500F
Passport Scotsh 2.000F
Grants 2.000F
J&B rare 2.000F
White Horse 2.000F
Vat 69 2.000F
Johnnie Walker Red Label 2.000F
Johnnie Walker Black Label 12yo 3.000F
Johnnie Walker Double Black Label 12yo 4.000F
Johnnie Walker Gold Label Reserve 18yo 6.000F
Johnnie Walker Blue Label 25.000F

VODKA

Absolue Vodka Blue
Belvedere Pure Vodka
Grey Goose Vodka
CirocVodka

Smirnoff Vodka Blue

GIN

Gordons London Dry
Hendricks Gin

Bombay Sapphire

Beefeater London Dry Gin
Tanqueray Flor de Sevilla
Don Papa Rhum Veux Baroko
Diplomatico Mantuano
Zacapa Centenario

Bacardi Carta Oro Gold Rhum
Bacardi Carta Blanca Rhum Blanc
Saint James Blanc

Havana Club Anejo 3yo Rhum

LIQUOR

Amarula Cream
Baileys Original Irish Cream
Martini Blanc
Martini Rosso
Martini Extra Dry
Martini Rosato
Campari

Aperolo Cocktail
Coinfreau

Get 27

Get 31

Ricard

Vaccari Sambuca
Agucana Cachaca
Tia Maria

COGNAC

Hennessy Vs ETui
Hennessy Vsop Etui
Hennessy Xo Etui

Courcel Cognac

Armagnac St Vivant XXX
Remy Martin Cognac Vsop
Grand Marnier

50.000F
75.000F
220.000F
25.000F
25.000F
75.000F
40.000F

CARTE A COCKTAIL

COCKTAIL SANS ALCOOL 3.000F

Virgin Mogito:
Citron, Feuilles de menthe, Sucre de Canne, Sado.

Bora-Bora:
Jus d'Orange, Jus d'Ananas, Fruit de passion,
Jus de Citron, Grénadine.

La Verte:
Jus d'Orange, Caramel, Vanille, Menthe, Curagao Bleu,
Jus de Citron.

Le Valhalla:
Jus d'Orange, Jus d'Ananas, Creme Coconut,
Grénadine, Chantilly, Vanille.

Honey moom:
Jus d'Orange, Jus de Pomme, miel, Jus de Citron.

Virgine Colada:
Jus d'Ananas, Lait de coco, Sirop de coco, Vanille,
Chantilly.

Saveurs Exotiques:
Jus de fruits de Passion, Sirop de Vanille,
Jus de Citron.

Saveurs Valhalla:
Jus de fruits, Sirop de Banane, Sirop Curagao,
Jus de Citron.

COCKTAIL ALCOOLISE 5.000F

Sex on the Beach:
Vodka, Creme de Péche, Jus d'Orange,
Jus Crambery, Chambord.

Margarita:
Tegquila Blanc, Cointreau, Jus de Cifron,
Sucre.de Canne.

Hercule:
Viodka, Gin, Tequila, Rhum, Cointreau,
Jus de Citron, Coca.

Bleu Hawai:
Vodka, Rhum Blanc, Jus d'Ananas, Curagao Bleu,
Sucre de Canne, Jus de Citron.

Power la Puissance:
Campari, Gin, Vodka, Jus de Gimgembre, Miel,
Jus de Citron.

Pina Colada:
Rhum, Jus d'Ananas, Lait de coco, Sirop de coco,
Vanille, Chantilly, Soupe des Dieux Composé.

SOFT

Coca Cola

Fanta

Sprite

Soda

Star Tonic Water
Redbull

Marrakech

Ceres

Perla

Verre de Jus de Fruit
Vody (Bar exterieur)
Vody (Bar interieur)
Boisson énergissante (3x)
Verre de Gingembre

BOISSON LOCAL
Beaufort

Booster Rouge
Booster Gin Tonic
33 Plort

Racine

Chill

Stark

Castel

Ngok

Primus

Heineken

Guinese

Jus GM

Black

BOISSON EMPORTER
Despérados

Savana

Bavaria

1664

Cuca

Hollandia

Leffe

Clein d'Oeil Barman




THANK YOU !



